
                                
 

 
MOBILNOŚCI w ramach programu Erasmus+ 

KA121-VET - Akredytowane projekty na rzecz mobilności osób uczących się 
i kadry w sektorze kształcenia i szkolenia zawodowego 

 
Numer projektu: 2021-1-PL01-KA121-VET-000011345 

Projekt jest finansowany przez Unię Europejską 

 

NABÓR WEWNĘTRZNY – zapraszamy uczniów oraz nauczycieli Branżowej Szkoły I Stopnia 
Rzemiosła i Przedsiębiorczości przy Zakładzie Doskonalenia Zawodowego w Toruniu oraz 

Technikum Mundurowego przy Zakładzie Doskonalenia Zawodowego w Toruniu 
 

W programie Erasmus+ uczniowie szkół przy ZDZ mogą zdobyć praktyczne doświadczenie zawodowe 
oraz podwyższyć swoje umiejętności językowe, odbywając staże w przedsiębiorstwach lub  
w placówkach kształcenia/szkolenia zawodowego w innym kraju. 
Do udziału w programie Erasmus+ uprawnieni są także kadra szkół oraz pracownicy Zakładu 
Doskonalenia Zawodowego. Nauczyciele, trenerzy, doradcy zawodowi oraz inne osoby zajmujące się 
kształceniem i szkoleniem zawodowym mają możliwość podwyższenia swoich kwalifikacji 
zawodowych oraz językowych, uczestnicząc w mobilnościach typu job shadowing oraz w opiece nad 
uczniami. 
 
W projekcie może uczestniczyć wyłącznie 15 uczniów Branżowej Szkoły I Stopnia Rzemiosła  
i Przedsiębiorczości przy ZDZ w Toruniu i Technikum Mundurowego przy ZDZ w Toruniu oraz 4 
nauczycieli powyższych szkół i 4 opiekunów/pracowników ZDZ. 
 

Termin realizacji projektu: 01.09.2021 r. – 31.06.2023 r. 
 

Planowane są dwa wyjazdy: w obu przypadkach 2-tygodniowy wyjazd dla 7/8 uczniów wraz  

z 2 opiekunami  oraz 2-tygodniowy wyjazd dla 2 nauczycieli  na job shadowing. 

 
UWAGA! 

 
Rekrutacja na drugi wyjazd dla uczniów Branżowej Szkoły I Stopnia Rzemiosła  

i Przedsiębiorczości przy ZDZ w Toruniu  planowany w terminie od 12 do 25.04.2023 r.  
do Split (Chorwacja) odbędzie się w dniach 22.02-08.03.2023r.  

 

Termin testu diagnozujący z języka angielskiego (część pisemna oraz ustna )  

zostanie podany w późniejszym terminie. 

 
Uczestnictwo w projekcie jest bezpłatne! 

 
Informacje na temat projektu: 

Zakład Doskonalenia Zawodowego 
ul. Żółkiewskiego 37/41 

87-100 Toruń 
tel.: 56 659 80 32 

e-mail: centrum@zdz.torun.pl 


